SANJASA S.A.

Guayaquil, 14 de Febrero de 1.997

Sr.

Guillermo Mora Ruilova

Ciudad.
De mis consideraciones:

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la Compañía "SANJASA S.A." celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de cinco años que fija el Estatuto Social. Por tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

SANJASA S.A., se constituyó el 13 de Enero de 1.997 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario Unico del Cantón Ab. José Zambrano Salmon y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Santa Elena, ante el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Cantón Elena, ante el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de en la ciudad de Cantón Elena, ante el Registro Mercantil de Cantón Elena, ante el

Particular que informo a usted para los fines de Ley. Atentamente

Milton Tigrero Salvatierra
Secretario Ad-hoc de la Junta
General de Accionistas

Enmendado: Febrero: Vale. - Hiffu & Johnson

Enmendado: 13 Vale.-

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de SANJASA S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil 14 de ebrero de 1.997

Sr. Guillermo Mora Ruilova



En la presen Nombramiento	de Septic	que da inscri	ito esta
Folio(s) 9/1/	Reg	gistro Merci	entil No.
Se archivan lu	s Comproban ectivos	tes de page	
Guayaquil	eouo	1 de	
	The sand to proper the property of the last of the las		

AB. HECTOR MIGUEL-ALCIVAR-ANDRADE Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil